
Id: KXRPT-BJZAY-AQMJI-CXAKR-BUMZU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/71/11
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 lipca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2011 roku 

Na podstawie art.18 ust 2, pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz Dz. U. z 2002 r., Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157 poz. 1241; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ) oraz art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 48 800,00 zł 
§ 2. Budżet gminy po zmianach zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 18 747 574,96 zł w tym na zadania zlecone 2 069 087,96 zł; 
2) wydatkami w kwocie 22 507 030,96 zł w tym na zadania zlecone 2 069 087,96 zł; 
3) rozchodami w kwocie 400.000 zł; 
4) przychodami w kwocie 4.159.456 zł; 
5) wynikiem finansowym - deficytem budżetowym w kwocie 3.759.456 zł - deficyt budżetowy 

zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świeszyno. 


